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ثبت ۶ میلیون تشرف به حرم مطهر 
رضوی در روزهای پایانی ماه صفر

مشهد - طی روزهای پایانی ماه صفر حدود ۶ 
میلیون تشرف به حرم مطهر رضوی ثبت شد و 
خادمان و خادمیاران رضوی تمام تلاش خود را برای 

میزبانی شایسته از زائران به کار گرفتند.
در روزهای پایانی ماه صفر، حرم مطهر رضوی 
میزبان میلیون ها زائر بود و طبق آمار ارائه شده، 
در این ایام ۶ میلیون تشرف به ثبت رسید. در 
همین راستا با هدف ارائه خدمت شایسته به 
زائران، ۴۵ هزار نفر از خادمان و خادمیاران در 
شیفت های خدمتی مختلف فعال بودند تا میزبانی 
شایسته ای از زائران امام هشتم)ع( انجام شود.
طی این مدت علاوه بر خدمات ارائه شده در 
سطح شهر، حداکثر ظرفیت ممکن برای استراحت 
شبانه زائران در حرم مطهر نیز به کار گرفته شد و 
تعداد قابل توجهی از زوار علی بن موسی الرضا)ع( 
در این آستان، اسکان داده شدند. در این راستا با 
توجه به حجم بالای تشرف زوار از نقاط مختلف 
کشور و تمایل آنها به حضور تمام وقت در حریم 
حرم، علاوه بر پارکینگ های مفروش شده زیرگذر، 
رواق های زیرسطحی حرم مطهر نیز برای اسکان 
این زائران اختصاص یافت. طبق آمار اعلامی در 
این مدت ۱۸۰ هزار زائر در رواق های زیرسطحی 

و پارکینگ های تجهیز شده اسکان داده شدند.
به گزارش آستان قدس رضوی، میهمانسرای 
حضرت و موکب های حریم حرم نیز طی روزهای 
آخر ماه صفر یکی از پرحجم ترین زمان های 

خدمت رسانی خود را داشته است.

ممنوعیت خروج اتباع افغانستانی 
و پاکستانی از مرز چذابه

اهواز - فرماندار دشت آزادگان گفت: براساس 
آخرین تصمیمات اتخاذ شده اتباع افغانستانی و 
پاکستانی دیگر حق خروج از مرز چذابه را ندارند 

و باید از مرز مهران وارد عراق شوند.
رستم عیدی پور درباره علت تجمع اتباع 
افغانستانی و پاکستانی در پایانه مرزی چذابه، 
اظهار کرد: با توجه به اینکه ورود و خروج اتباع 
افغانستانی و پاکستانی از کشور به سمت عراق 
گروهی است، گاهی چند نفر از گروه در عراق 
می مانند و مابقی افراد گروه که برگشته اند در 

پایانه منتظر آنها می ماند.
وی با بیان اینکه همین عامل باعث تجمع تعداد 
زیادی از اتباع در پایانه شده است، افزود: اتباع 
پس از تکمیل گروه سوار اتوبوس شده و از پایانه 

چذابه راهی کشور خود می شوند.
فرماندار دشت آزادگان، گفت: مرتب در پایانه 
نظافت انجام می شود، اما شرایط به گونه ای 
است که به نظر می رسد نظافتی صورت نگرفته 

. ست ا

استفاده رایگان دانش آموزان از 
مترو شیراز در مهرماه

شیراز- مهرماه امسال، مترو برای دانش آموزان 
در شیراز رایگان است.

 فرماندار شیراز گفت: هماهنگی لازم برای 
ساماندهی سرویس مدارس و استفاده از ظرفیت 
حمل ونقل عمومی  برای دانش آموزان انجام 
شده است و در مهرماه امسال، برای تشویق 
دانش آموزان به استفاده از قطار شهری، مترو 

برای آنان در این شهر رایگان خواهد بود.
لطف الله شیبانی افزود: هماهنگی لازم برای 
ساماندهی سرویس مدارس و استفاده از ظرفیت 

حمل ونقل عمومی  انجام شده است.

جبران ۱۰۰ درصدی هزینه ها در مراکز 
درمان ناباروری  خصوصی گیلان

رشت - رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
گفت:  ۳ مرکز درمان ناباروری خصوصی گیلان 
با بیمه پایه قرارداد دارند و ۱۰۰ درصد متعهد به 

جبران هزینه ها هستند.
دکتر محمدتقی آشوبی با اشاره به فعالیت ۲ 
مرکز تخصصی سطح دو درمان ناباروری در شرق 
و غرب گیلان تصریح کرد: ۶۱ مطب پزشکی در 
گیلان نیز برای مشارکت در ارائه خدمات جوانی 

جمعیت، با بیمه ها قرارداد دارند.
وی از راه اندازی یک مرکز فوق تخصصی سطح 
۳ در مرکز آموزشی درمانی الزهرا)س( خبر 
داد و افزود: این مرکز با تأمین یک دستگاه 
سونوگرافی،  جذب دو کارشناس جنین شناس 
در آزمایشگاه و خرید یک دستگاه میکروسکوپ 
برای خدمات رسانی به زوج های نابارور راه اندازی 

شده است.

ایران در ایران

مدیرکل هواشناسی گیلان: پیش بینی دقیق وضعیت جوی 
امکانپذیر نبوده و در اغلب اوقات، شرایط جوی خاص در دریا و 
کوه مانند رطوبت و دمای هوا و ... می تواند روی سیستم جوی 

تاثیر گذاشته و سامانه بارشی را تشدید کند.
ـــرش بـ

ـــرش بـ

سنندج- دولت سیزدهم در تازه ترین 
برنامه اقتصادی خود برای توسعه 
استان کردستان، بازارچه مرزی 
»هنگه ژال« شهرستان بانه را هفته 
گذشته بازگشایی کرد. بازارچه هنگه 
ژال بانه در دولت گذشته تعطیل 
شد و جایگزینی هم برای آن تعبیه 
نشد و با تعطیلی این بازارچه شرایط 
نابسامانی از لحاظ اقتصادی و نیز 
کنترل و مدیریت مرز در منطقه 

حاکم شد.
از دیدگاه مقامات استان بازگشایی 
این بازارچه موقت و به نوعی مُسکن 
است و امید می رود با تصویب قانون 
ساماندهی مبادلات مرزی و ارتقای 
معیشت مرزنشینان که لایحه آن 
در این دولت به مجلس رفته و 
کلیات آن همین هفته در مجلس 
ساماندهی  شاهد  شد،  تصویب 
مناسب تر، اشتغال و درآمد پایدارتر 

برای مرزنشینان باشیم.
هرچند با بازگشایی این بازارچه 
فرصت مناسبی برای رونق اقتصادی 
شهرستان بانه و مرزنشینان منطقه 
فراهم شده است اما آنگونه که 
اسماعیل زارعی کوشا استاندار 
کردستان می گوید ارتقای وضعیت 
معیشت مرزنشینان تنها به بازگشایی 
این بازارچه ختم نخواهد شد بلکه 
بازگشایی گذرگاه مرزی گله سوره 
و بازارچه سیف هم در برنامه و 
دستور کار قرار دارد و این گذرگاه ها 
در شهرستان های مریوان و سروآباد 
نیز با توجه به ظرفیت های موجود 
فعال خواهند شد تا مرزنشینان 

با تکیه بر توانایی خود، از مواهب 
خدادادی مرز بهره مند شوند.

به گزارش ایرنا استاندار کردستان 
در مورد برنامه دولت برای بازگشایی 
معابر مرزی تصریح کرد: سند 
این خدمت  برای  بالادستی ما 
فرمایش و تأکیدات مکرر مقام معظم 
رهبری برای خدمت به مرزنشینان 
و رفع مشکلات مردم این منطقه، 
توانمندسازی و بی نیازی آنان از لحاظ 

اقتصادی است.
وی با بیان اینکه در تلاشیم شرایط 
صد درصد قانونی و رسمی برای 

مبادلات ارزی ایجاد شود که دیگر 
نیازمند گذرگاه و بازارچه نباشیم، 
اظهارداشت: قطعاً بازگشایی این 
گذرگاه اقدامی موقتی تا فراهم 

نمودن شرایط ایده آل است.
کرد:  خاطرنشان  کوشا  زارعی 
رئیس جمهور در سفر اخیر خود به 
استان کردستان در بازدید از نقاط 
مرزی در جریان مشکلات و مطالبات 
مرزنشینان قرار گرفت و همواره بر 
رفع دغدغه ساکنان مناطق مرزی 
جهت دستیابی به عدالت اقتصادی 

و معیشتی تأکید ویژه داشتند.

 ۲۰مصدوم، تخریب  گسترده جاده ها، خانه های مسکونی و بازارچه های 
ساحلی در سیلاب غرب گیلان 

جدال آستارا  با  سیل 
 
 

بارش های رگباری آسمان گیلان را 
فرا گرفته و در آخرین موج سفر های 
تابستانی مسافران و شهروندان 
این استان را غافلگیر کرد. آنطور 
که مسئولان این استان اعلام 
بارش در  از  این حجم  کرده اند 
این فصل سال در ۱۰۰ سال گذشته 
در گیلان بی سابقه بوده است. 
بیشترین حجم بارش ها با ۲۱7 
میلی متر در غرب استان، یعنی 
شهرستان آستارا به ثبت رسیده اما 
پیش بینی های هواشناسی نشان 
به  می دهد بارش های سیل آسا 
سمت مرکز استان در حرکت بوده 
و تا پایان وقت امروز )سه شنبه( 
و  فومن  شهرستان های  آسمان 
ماسوله و درنهایت شرق استان را 
. فت گر هد  ا خو بر  ر  د
بارش های سیل آسا فقط شهرستان 
آستارا را درگیر نکرده بلکه چند 
و  حویق  بخش  در  روستایی  راه 
روستاهای ویزنه و لیر را نیز تخریب 
کرده و تعدادی از منازل روستاییان 
را هم دچار آبگرفتگی کرده است. 
حتی برخی خانه ها در حویق تالش 
تخلیه شده و پل سیبلی در محور 
مواصلاتی آستارا به تالش هم 
تخریب شده است. از سوی دیگر 

با کاهش دمای هوای شهرستان 
آستارا تا ۱7 درجه شهروندان به 
استفاده از لباس گرم روی آورده و 
بسیاری از مسافرانی که به بهانه 
تعطیلات به این شهرستان سفر 
کرده بودند آستارا را به مقاصد 
دیگری ترک کردند. همچنین تردد 
بازار  به  در خیابان های منتهی 
ساحلی آستارا هم غیرممکن شده 
و تعداد زیادی از کسبه به دلیل 
پر شدن کانال های آب و سرریز 
شدن آن به داخل بازار، مغازه های 
آن گونه  تعطیل کردند.  را  خود 
که هواشناسی پیش بینی کرده 
حجم آب رودخانه های آستاراچای 
و خواجه کری نیز افزایش یافته و 
خطر بالا آمدن آب این رودخانه ها 
نیز درصورت ادامه بارش دور از 

نیست. انتظار 

 بارش بی سابقه در 100 سال اخیر
»محمد دادرس« مدیرکل هواشناسی 
گیلان با پیش بینی ادامه بارش ها تا 
شامگاه امروز )سه شنبه( در گیلان 
به  بویژه مناطق غربی استان، 
»ایران« گفت: روز یکشنبه در جلسه 
مدیریت بحران استان با حضور 
دستگاه های  مدیران  و  فرماندار 
اجرایی، هلال احمر، آب منطقه ای 
و... هشدار سطح نارنجی در استان 
گیلان اعلام شده و نسبت به نفوذ 
تدریجی سامانه بارشی در مناطق 
مختلف استان و احتمال بالا آمدن 
آب رودخانه ها و آبگرفتگی معابر 
هشدار داده شد. در این جلسه ۱7۰ 

میلی متر بارش در مناطق مختلف 
استان، ۱۳۰ میلی متر بارش در روز 
دوشنبه و افزایش ۳۰-۵۰ میلی متری 
بارش در روز سه شنبه را پیش بینی 
کردیم. حتی این موضوع را پیش بینی 
کردیم که بارش ها در بخش هایی از 
شهرها مانند آستارا تا ۲۰۰ میلی متر 

نیز افزایش داشته باشد.
طبق گفته دادرس، باید این نکته 
را یادآور شد که پیش بینی دقیق 
وضعیت جوی امکان پذیر نبوده و در 
اغلب اوقات، شرایط جوی خاص در 
دریا و کوه مانند رطوبت و دمای هوا 
و... می تواند روی سیستم جوی تأثیر 
گذاشته و سامانه بارشی را تشدید 
کند. سیستم جوی کنونی می تواند 
تا صبح امروز، سامانه بارشی غرب 
کشور را تشدید کرده و بارندگی در 
برخی مناطق جلگه ای و ارتفاعات و 

شرق استان را ایجاد کند.
ن  گیلا سی  شنا ا هو کل  یر مد  
تا در بخش های  درخواست کرد 
کشاورزی، مرغداران، گلخانه داران 
و باغداران تمهیدات لازم اندیشیده 
از  و مسافران  و شهروندان  شده 
ر  د فرتی  مسا ی  رها د چا یی  پا بر
اجتناب  و...  رودخانه ها  حاشیه 
کنند. همچنین رانندگان در تردد 
ی  ها ر محو ص  بخصو ی  ه ا د جا
کوهستانی احتیاط لازم را به عمل 
کوهنوردی،  فعالیت های  و  آورده 
جابه جایی عشایر کوچ رو به تعویق 
بیفتد. او با تأکید بر استحکام بخشی 
سازه های موقت و تابلوهای تبلیغاتی، 
از شهروندان و گردشگران درخواست 

می کند تا از فعالیت های دریایی 
)صیادی، شنا، ورزش های دریایی 
و...( تا پایان روز سه شنبه و صبح 

چهارشنبه اجتناب کنند.

بارش ها بی سابقه بوده
»امیر مرادی«، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری گیلان با اشاره 
به اینکه براساس اعلام شرکت 
آب منطقه ای استان میزان بارش 
در ۱۰۰ سال گذشته کم سابقه بوده 
است، اظهار داشت: بارش ۲۶۵ 
میلی متری باران طی ۵ ساعت در 
آستارا بویژه در منطقه لوندویل 
منجربه وقوع سیلاب گسترده شده 
است. براساس اطلاعات به دست 
آمده بخشی از پل سیبلی تخریب 
شده و بازارچه منطقه به زیر آب 

رفته است.
وی ادامه داد: در حال حاضر مردم 
روستا های سیل زده در شهرستان 
آستارا با کمک نیرو های امدادی از 
مناطق سیلابی دور و به مکان های 
امن منتقل شده اند. همچنین تردد 
در این شهر با قایق های موتوری در 

حال انجام است.
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گیلان از قطع ارتباط جاده ترانزیتی 
آستارا به لوندویل به دلیل طغیان 
رودخانه سیبلی خبر داد و افزود: 
این جاده چندین کیلومتر قبل از 
تخریب پل به کمک نیروی انتظامی 
و پلیس راه بسته شده و هم اکنون 
تردد خودرو ها از جاده کناری با 
ظرفیت ۱۰۰ تن در ثانیه به کندی در 

جریان است.

ادامه بارنگی در مرکز استان
وی با اعلام اینکه سیل آستارا ۲۰ 
مصدوم داشته که ۱۳ نفر سرپایی 
مداوا و 7 نفر هم در مراکز درمانی 
بستری شده اند، گفت: مردم مناطق 
سیل زده شهرستان آستارا با کمک 
خانه های  از  امدادی  و های  نیر
خود خارج و در مساجد، مدارس 
و سالن های ورزشی اسکان داده 

. ند شد
 این مقام مسئول ضمن قدردانی از 
مسافران به دلیل اتراق نکردن در 
مسیر های سیلابی و پرخطرگفت: 
تاکنون هیچ خسارت جانی ای از 
مناطق سیل زده گزارش نشده و 
میزان خسارت مالی هم در دست 
بررسی است. البته هشدار نارنجی 
هواشناسی مبنی بر وقوع بارش 
از  سیلاب  وقوع  و  باران  شدید 
روزهای قبل صادر و اطلاع رسانی 

در این زمینه انجام شده بود.
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گیلان با بیان اینکه تمام نیروها 
برای رفع مشکل سیلاب شهرستان 
آستارا پای کار هستند، اظهار داشت: 
همه امکانات برای رفع مشکلات 
ناشی از سیلاب در شهرستان آستارا 
بسیج شده و در تلاشیم شرایط در 
سریع ترین زمان به حالت عادی 

تردد در 
خیابان 

های منتهی 
به بازار 

ساحلی 
آستارا هم 

غیرممکن 
شده و  

تعداد زیادی 
از کسبه 
به سبب 
پر شدن 

کانال های 
آب و سرریز 

شدن آن 
به داخل 

بازار، مغازه 
های خود 
را تعطیل 

کردند

باتوجه به 
فرسودگی 

راه های 
استان 

خراسان 
رضوی، 

یک اقدام 
تحولی در 
این حوزه 

برنامه ریزی 
شد و هزار و 
۲۰۰ کیلومتر 
از جاده های 

استان 
روکش 

آسفالت 
شد

مشهد - رئیس جمهور در سفر جمعه 
گذشته خود به مشهد در جمع 
مدیران خراسان رضوی از بهسازی 
جاده های این استان قدردانی کرد، 
طرحی که به مطالبه مهم زائران و 
مجاوران بارگاه منور رضوی تبدیل و 
دغدغه چندین ساله مسئولان این 

خطه شده بود.
 به گزارش استانداری خراسان رضوی 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جمع 
مدیران استانی گفت: اجرای هزار و 
۲۰۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت 
در حدود یکسال، اقدام بزرگی است 

که جای تشکر دارد.
 همچنین استاندار خراسان رضوی در 
این دیدار اظهار داشت: بیش از ۸۵ 
درصد زائران در دهه آخر صفر امسال 
از جاده های خراسان رضوی به مشهد 
آمدند و ساماندهی راه های زمینی از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
 یعقوبعلی نظری ادامه داد: باتوجه 
به فرسودگی راه های استان خراسان 
رضوی، یک اقدام تحولی در این حوزه 
برنامه ریزی شد و هزار و ۲۰۰ کیلومتر از 
جاده های استان روکش آسفالت شد.
 وی خاطرنشان کرد: به دنبال ادامه 
این حرکت تحولی برای بهسازی 
راه های استان هستیم چرا که در این 
حوزه عقب ماندگی های قبلی را باید با 

سرعت بیشتری جبران کند.
 استاندار خراسان رضوی توضیح 
داد: این موضوع مصوبه سفر رئیس 
جمهور به استان خراسان رضوی بود 
و حوزه عمرانی همه تلاش خود را به 
کار گرفت تا با یک حرکت رو به جلو، 

کاری جهادی را رقم بزند.
هدفگذاری برای روکش آسفالت 

سه هزار کیلومتر جاده
 نظری تلاش حوزه عمرانی استان و 
راهداری و حمل و نقل جاده ای را در 
این زمینه ارزشمند خواند و گفت: 
هدف گذاری انجام شده این است 
که تا سه هزار کیلومتر از جاده های 
استان روکش آسفالت و لکه گیری 
شود تا میانگین کیفیت راه های 
خراسان رضوی رشد قابل توجهی 

داشته باشد.
راهداری خراسان رضوی پارسال 
اعلام کرد که 7۰ درصد راه های استان 
نیازمند ترمیم و روکش آسفالت است.
مرکز مدیریت اطلاعات راهها و حمل 
و نقل جاده ای خراسان رضوی نیز 
اعلام کرده بود که بخش عمده ای 
از شکایات روزانه مردم در تماس 
با سامانه ۱۴۱ راهداری، مربوط به 

وضعیت نامناسب آسفالت راه های 
استان بوده است.

پس از سفر فروردین ماه ۱۴۰۰ رئیس 
جمهور به خراسان رضوی و با توجه 
به اولویت ترمیم راه های استان در 
بعد محلی و ملی، بخشی از مصوبات 
سفر به ترمیم راه های اصلی خراسان 

رضوی اختصاص یافت.
به گزارش ایرنا مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: 
در مجموع امسال و پارسال هزار و ۲۰۰ 
کیلومتر از جاده های استان لکه گیری 

و روکش آسفالت شده است.
جعفر شهامت افزود: نصب ۱۲ هزار 
تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی، 
تأمین روشنایی ۵۰ نقطه از راه های 
استان و خط کشی سه هزار کیلومتر 
و تأمین روشنایی طولی ۲۸ کیلومتر از 
راه های استان در راستای ایمن سازی 

راه ها صورت گرفته است.
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گزارش

 رئیس جمهور از تلاش مسئولان برای ایمن سازی 
جاده های خراسان رضوی تقدیر کرد

بهسازی راه زائران  امام رضا )ع(

گامی تازه برای رونق اقتصادی در مناطق مرزی کردستان  

بازگشایی بازارچه مرزی »هنگه ژال« بانه
این بازارچه در دولت قبل تعطیل شد و جایگزینی هم برای آن در نظر گرفته نشد

گردد. بر 
بارندگی ها  ینکه  ا اعلام  با  وی 
ازشهرهای آستارا و تالش به سمت 
مرکز گیلان در حرکت است افزود: 
براساس پیش بینی های انجام شده 
بارش ها بعد از شهرستان های اعلام 
شده به سمت فومن و ماسوله و در 

نهایت به سمت شرق می رود.

تخریب پل سیبلی
»محمدرضا شهاب زاده« فرماندار 
آستارا با بیان اینکه پل مواصلاتی 
تالش در منطقه  محور آستارا – 
سیبلی بر اثر شدت جریان آب 
تخریب شده است، اظهار داشت: 
به دنبال شدت گرفتن بارش ها و 
ریزش این پل ۲ خودرو به  رودخانه 
سقوط کرده و ۲ نفر نیز مصدوم 

شده اند.
شهاب زاده با اشاره به اینکه بر اثر 
ریزش این پل مسیر تردد خودرو ها 
مسدود شده است، ادامه داد: البته 
درحال حاضر تردد از محور آستارا 
به تالش از مسیری دیگر در جریان 

. ست ا
فرماندار آستارا با بیان اینکه تاکنون 
بیمارستان ها  به  مصدوم  نفر   7
مراجعه و درمان سرپایی شده اند، 
اضافه کرد: شدت بارش ها به گونه ای 
از  قابل توجهی  بخش  که  بوده 
شهرستان دچار آبگرفتگی شده 

. ست ا

امدادرسانی ادامه دارد
مل  عا یر مد  » سلیمی ی  د ها «
هلال احمر گیلان نیز از در این زمینه 
اظهار داشت: با دریافت گزارش 
سیل و آبگرفتگی در شهرستان آستارا 
که منجر به سیلاب و آبگرفتگی منازل 
و معابر در سطح شهر شده، تیم های 
عملیاتی پس از هماهنگی های انجام 
شده به این مناطق اعزام شدند و 

امدادرسانی را آغاز کردند.
وی افزود: تاکنون ۱۲ تیم عملیاتی از 
شهرهای آستارا، بندرانزلی، تالش و 

رضوانشهر و تیم های واکنش سریع 
جمعیت استان با توان ۶۰ نفر به 
همراه ۱۱ دستگاه خودرو عملیاتی و 
پشتیبانی، ۱۸ دستگاه موتور پمپ 
قایق  دستگاه  چهار  آب،  تخلیه 
جیمینی و سه دستگاه خودرو باری 

در حال امدادرسانی هستند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گیلان اضافه کرد: این تیم ها از 
همان لحظات اولیه در مناطق مذکور 
حضور داشته و مشغول امدادرسانی و 
همچنین تخلیه آب از منازل و سطح 
شهر با هماهنگی مدیریت بحران 

استان هستند.
سلیمی با اشاره به اینکه شهروندان و 
مسافران از توقف و استقرار در حاشیه 
رودخانه ها و مسیل ها خودداری 
کنند خاطر نشان کرد: شماره 
تلفن ۱۱۲ مرکز کنترل هماهنگی 
عملیات هلال احمر گیلان به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

حوادث احتمالی است.

محورهای گیلان بارانی و لغزنده 
است

رئیس  »سرهنگ جاور صفاری« 
پلیس راه گیلان نیز درخصوص 
آخرین وضعیت ترافیکی محورهای 
استان اظهار داشت: در حال حاضر 
در همه محورهای استان شاهد 
بارش باران و لغزندگی معابر هستیم، 
لذا از رانندگان می خواهیم ضمن 
رعایت قوانین و حفظ فاصله طولی، 
با سرعت مطمئن حرکت کنند و از 

عجله و شتاب پرهیز کنند.
وی با اشاره به تخریب پل سیبلی 
آستارا به تالش گفت: با توجه به 
مسدود شدن جاده اصلی تردد از 
پل کنار آن در حال انجام است لذا 
از رانندگان می خواهیم اگر ضرورتی 
وجود ندارد از این مسیر تردد نکنند.

صفاری ادامه داد: با همکاران استان 
اردبیل هم هماهنگی لازم به عمل 
آمده تا از ورود خودروهای سنگین 

به این مسیر جلوگیری شود.

ارتقای وضعیت معیشت مرزنشینان تنها به بازگشایی این 
بازارچه ختم نخواهد شد بلکه بازگشایی گذرگاه مرزی گله 

سوره و بازارچه سیف هم در برنامه و دستور کار قرار دارد

ایسنا


